Finep pelo Brasil

Abaixo consta a agenda de eventos confirmados nas cinco regides. Esta lista é atualizada periodicamente - versao atual 26/02/26

Regiao
Centro-oeste
Centro-oeste
Centro-oeste
Centro-oeste
Centro-oeste
Nordeste
Nordeste
Nordeste
Nordeste
Nordeste
Nordeste
Nordeste
Nordeste
Nordeste
Nordeste
Nordeste
Nordeste
Norte

Norte

Norte

Norte

Norte

Norte

Norte
Sudeste
Sudeste
Sudeste
Sudeste

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

UF
GO
GO
MT
DF
GO
CE
BA
BA
AL
BA
AL
PB
RN
BA
BA
PE
SE
RR
AC
AM
PA
AP
RO
RO
MG
SP
SP
MG
PR
SC
PR
PR
PR
PR
PR
SC
SC
SC
PR
PR
SC
PR
PR

Cidade

Rio Verde
Jatai

Cuiaba

Brasilia
Goiania
Fortaleza
Juazeiro
Barreiras
Maceidé

Luiz Eduardo Magalhdes
Arapiraca

Jo&o Pessoa
Natal

Feira de Santana
Salvador
Recife

Aracaju

Boa Vista

Rio Branco
Manaus

Belém

Macapa

Porto Velho
Ji-Parana
Patos de Minas
Sao Carlos
Sorocaba

Belo Horizonte
Maringa
Chapecd
Arapongas
Apucarana
Londrina

Pato Branco
Francisco Beltrao
Blumenau
Jaragua do Sul
Joinville
Toledo
Cascavel

Itajai
Guarapuava
Ponta Grossa

Data
24/fev
25/fev
06/mar
17/mar
18/mar

25/fev

27lfev
03/mar
04/mar
04/mar
05/mar
10/mar
11/mar
11/mar
12/mar
13/mar
18/mar

24/fev
03/mar
04/mar
05/mar
10/mar
11/mar
12/mar
05/mar
09/mar
12/mar
16/mar
03/mar
04/mar
04/mar
04/mar
05/mar
10/mar
10/mar
10/mar
11/mar
11/mar
11/mar
12/mar
17/mar
17/mar
18/mar

Horario
15:00
08:30
09:00
09:00
08:30
15:00
16:00
18:00
09:00
18:30
14:30
17:00
15:00
09:00
14:00
15:00
08:00
15:00
08:00
16:00
15:00
15:00
10:00
10:00
14:00
09:00
09:00
14:00
08:30
09:00
16:00
08:00
09:00
08:30
18:30
16:00
09:00
09:00
17:00
08:30
16:00
08:30
08:30

Local

UNIRV - Centro de Inovagéo
U.F. Jatai

Palacio do Governo

UNB - FINATEC

HUB Goiéas - SECTI

FIEC

Unidade Integrada da FIEB

Mercatto Delicia

Casa da Industria - Auditério do 4° andar
Restaurante Territorio Steakhouse

Teatro Sesi

Clubjob Woods -Auditério

Casa da Industria

Uefs

Cimatec

A definir

Unit

Sebrae

Fecomercio AC — Auditério Sidney Cunha
FIEAM

SUDAM

Fecomércio

Sebrae

Sebrae

A definir

A definir

A definir

A definir

Espago Sistema Fiep - Casa da Industria
Pollen Parque Cientifico e Tecnolégico
Espaco Sistema Fiep - Casa da Industria
Espaco Sistema Fiep - Casa da Industria
Espaco Sistema Fiep - Casa da Industria
Casa da Industria Pato Branco

Casa da IndUstria Francisco Beltrdo
Centro de Inovagéo de Blumenau

CEJAS - Centro Empresarial de Jaragua do Sul
Agora Tech Park - Arquibancada Agora.UNI
Unidade do Sistema FIEP

Casa da Industria Cascavel

Elume Centro Regional de Inovagao
Espaco Sistema FIEP - Casa da Industria
Espaco Sistema FIEP - Casa da Industria

Endereco

Centro de Inovagéo, Pesquisa e Pés Graduagéo, Fazenda Fontes do Saber, Bloco VI
Auditério Maior - Campus Jatoba

Auditério Cloves Vetoratto - Palacio Paiaguas, Rua C, S/N - Centro Politico Administrativo
Campus Universitario Darcy Ribeiro, na L3 Norte, Edificio Finatec, Asa Norte
Rua 261, n° 609, Setor Leste Universitario

Av. Baréo de Studart, 1980

Rod. Ba 210, Km0, s/n, Distrito Industrial

Rua Ruy Barbosa, 1264, Parque Santa Lucia

Avenida Fernandes Lima, 385, Farol

Av Jucelino Kubitscheck, 2773, Jardim Imperial

Rua Engenheiro Camilo Collier, 520, Bairro Primavera
Av. Guarabira, 932 - Manaira

Av. Senador Salgado Filho, 2860 - Lagoa Nova | Aud. Joaquim Victor de Holanda, 7 Andar
Avenida Transnordestina, s/n, bairro Novo Horizonte

Av. Orlando Gomes, 1845 - Piata

A definir

Av. Murilo Dantas, 300 - Farolandia

Av. Maj. Williams, 680 - Séo Pedro

Avenida Getulio Vargas, 2473 — Rio Branco

Avenida Joaquim Nabuco, 1919, Centro

Tv. Antbnio Baena, 1113 - Marco

Av. Procépio Rola, 261 - Centro

Avenida Campos Sales, n° 3421, bairro Olaria

R. Pres. Vargas, 742 - Bairro Centro

A definir

A definir

A definir

A definir

Rua Anténio Carniel, 499

Servidao Anjo da Guarda, 200

Praga Dr. Julio Junqueira, n. ° 88 - 13. ° andar - Centro
Rua Padre Severino Cerutti n. ° 249 - Sala 01 - Vila Agari
Avenida Santos Dumont, 658 - Jardim Boa Vista

Rua Pedro Vieira, 120 - Bairro Bortot

Rua Goias, 333 - Bairro Alvorada

R. S&o Paulo, 3366 - Itoupava Seca

R. Octaviano Lombardi, 100 - Czerniewicz

R. Dona Francisca, 8300 - Distrito Industrial

R. Julio de Castilhos, 3465 - Vila Industrial

Rua Vicente Machado, 619 - Centro

R. Manoel Bernardes, 1150 - ltaipava

Rua Brigadeiro Rocha, 1967 - Centro

R. Cel. Francisco Ribas, 58 - Centro

Link para inscricao
https://tinyurl.com/33e282he
https://tinyurl.com/33e282he
https://forms.office.com/r/y1gyGHOXNt?origin=|prLin

https://forms.office.com/r/Cuchi8WJTt
https://forms.office.com/r/Cuchi8WJTt
https://forms.office.com/r/BNO3WrWyZC
https://tinyurl.com/47csk7ta
https://forms.gle/i590kzvCKrYXmYZ5A

https: //forms.office.com/r/EenCsDTQKi

https: //forms.gle/SsyFNHGvC8GNBzuJ6
https://forms.office.com/r/NST1nghCxe

A definir

https: //forms.office.com/r/CFAy2WCqjE

https: //forms.office.com/r/3ngh7jCNKf
https://forms.office.com/r/a1iwN7dpSH?origin=IprLin
A definir
https://forms.office.com/r/RfJxnédwhC?origin=|prLink
http://bit.ly/4rw5VgS

http://bit.ly/4rw5VgS

http://bit.ly/4rw5VgS

http://bit.ly/4rw5VgS

http://bit.ly/4rw5VgS

http://bit.ly/4rw5VgS

http://bit.ly/4rw5VgS

A definir

A definir

A definir

A definir
https://forms.office.com/r/7XM58ey6éu4?origin=IprLin
https://forms.office.com/r/rma3pBzkKu
https://forms.office.com/r/7XM58ey6éu4?origin=lprLin
https://forms.office.com/r/7XM58ey6éu4?origin=lprLin
https://forms.office.com/r/7XM58ey6éu4?origin=lprLin
https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=IprLin
https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=IprLin
https://forms.office.com/r/rma3pBzkKu
https://forms.office.com/r/rma3pBzkKu
https://forms.office.com/r/rma3pBzkKu

https: //forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLin
https: //forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLin
https://forms.office.com/r/rma3pBzkKu
https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=IprLin
https: //forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLin



https://tinyurl.com/33e282he
https://tinyurl.com/33e282he
https://forms.office.com/r/y1gyGH0XNt?origin=lprLink
https://forms.office.com/r/Cucbi8WJTt
https://forms.office.com/r/Cucbi8WJTt
https://forms.office.com/r/BN03WrWyZC
https://tinyurl.com/47csk7ta
https://forms.gle/i59okzvCKrYXmYZ5A
https://forms.office.com/r/EenCsDTQKi
https://forms.gle/SsyFNHGvC8GNBzuJ6
https://forms.office.com/r/NST1nqhCxe
https://forms.office.com/r/CFAy2WCqjE
https://forms.office.com/r/3nqh7jCNKf
https://forms.office.com/r/a1iwN7dpSH?origin=lprLink
https://forms.office.com/r/RfJxn6dwhC?origin=lprLink
http://bit.ly/4rw5VgS
http://bit.ly/4rw5VgS
http://bit.ly/4rw5VgS
http://bit.ly/4rw5VgS
http://bit.ly/4rw5VgS
http://bit.ly/4rw5VgS
http://bit.ly/4rw5VgS
https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLink
https://forms.office.com/r/rma3pBzkKu
https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLink
https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLink
https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLink
https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLink
https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLink
https://forms.office.com/r/rma3pBzkKu
https://forms.office.com/r/rma3pBzkKu
https://forms.office.com/r/rma3pBzkKu
https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLink
https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLink
https://forms.office.com/r/rma3pBzkKu
https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLink
https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLink

