

Finep pelo Brasil

Abaixo consta a agenda de eventos confirmados nas cinco regiões. Esta lista é atualizada periodicamente - versão atual 26/02/26

Região	UF	Cidade	Data	Horário	Local	Endereço	Link para inscrição
Centro-oeste	GO	Rio Verde	24/fev	15:00	UNIRV - Centro de Inovação	Centro de Inovação, Pesquisa e Pós Graduação, Fazenda Fontes do Saber, Bloco VII	https://tinyurl.com/33e282he
Centro-oeste	GO	Jataí	25/fev	08:30	U.F. Jataí	Auditório Maior - Campus Jatobá	https://tinyurl.com/33e282he
Centro-oeste	MT	Cuiabá	06/mar	09:00	Palácio do Governo	Auditório Cloves Vettoratto - Palácio Paiaguás, Rua C, S/N - Centro Político Administrativo	https://forms.office.com/r/y1yqGH0XNt?origin=lprLin
Centro-oeste	DF	Brasília	17/mar	09:00	UNB - FINATEC	Campus Universitário Darcy Ribeiro, na L3 Norte, Edifício Finatec, Asa Norte	https://forms.office.com/r/Cucbi8WJTt
Centro-oeste	GO	Goiânia	18/mar	08:30	HUB Goiás - SECTI	Rua 261, nº 609, Setor Leste Universitário	https://forms.office.com/r/Cucbi8WJTt
Nordeste	CE	Fortaleza	25/fev	15:00	FIEC	Av. Barão de Studart, 1980	https://forms.office.com/r/BN03WrWyZC
Nordeste	BA	Juazeiro	27/fev	16:00	Unidade Integrada da FIEB	Rod. Ba 210, Km0, s/n, Distrito Industrial	https://tinyurl.com/47csk7ta
Nordeste	BA	Barreiras	03/mar	18:00	Mercatto Delícia	Rua Ruy Barbosa, 1264, Parque Santa Lucia	https://forms.gle/i59okzvCKrYXmYZ5A
Nordeste	AL	Maceió	04/mar	09:00	Casa da Indústria - Auditório do 4° andar	Avenida Fernandes Lima, 385, Farol	https://forms.office.com/r/EenCsDTQKI
Nordeste	BA	Luiz Eduardo Magalhães	04/mar	18:30	Restaurante Territorio Steakhouse	Av. Jucelino Kubitscheck, 2773, Jardim Imperial	https://forms.gle/SsyFNHGvC8GNBzuj6
Nordeste	AL	Arapiraca	05/mar	14:30	Teatro Sesi	Rua Engenheiro Camilo Collier, 520, Bairro Primavera	https://forms.office.com/r/NST1nqhCxe
Nordeste	PB	João Pessoa	10/mar	17:00	Clubjob Woods -Auditório	Av. Guarabira, 932 - Manaira	A definir
Nordeste	RN	Natal	11/mar	15:00	Casa da Indústria	Av. Senador Salgado Filho, 2860 - Lagoa Nova Aud. Joaquim Victor de Holanda, 7 Andar	https://forms.office.com/r/CFAY2WCqJE
Nordeste	BA	Feira de Santana	11/mar	09:00	Uefs	Avenida Transnordestina, s/n, bairro Novo Horizonte	https://forms.office.com/r/3nqh7CNKf
Nordeste	BA	Salvador	12/mar	14:00	Cimatec	Av. Orlando Gomes, 1845 - Piatã	https://forms.office.com/r/a1iwN7dpSH?origin=lprLin
Nordeste	PE	Recife	13/mar	15:00	A definir	A definir	A definir
Nordeste	SE	Aracaju	18/mar	08:00	Unit	Av. Murilo Dantas, 300 - Farolândia	https://forms.office.com/r/RfJxn6dwhC?origin=lprLink
Norte	RR	Boa Vista	24/fev	15:00	Sebrae	Av. Maj. Williams, 680 - São Pedro	http://bit.ly/4rw5VgS
Norte	AC	Rio Branco	03/mar	08:00	Fecomercio AC – Auditório Sidney Cunha	Avenida Getúlio Vargas, 2473 – Rio Branco	http://bit.ly/4rw5VgS
Norte	AM	Manaus	04/mar	16:00	FIAM	Avenida Joaquim Nabuco, 1919, Centro	http://bit.ly/4rw5VgS
Norte	PA	Belém	05/mar	15:00	SUDAM	Tv. Antônio Baena, 1113 - Marco	http://bit.ly/4rw5VgS
Norte	AP	Macapá	10/mar	15:00	Fecomércio	Av. Procópio Rola, 261 - Centro	http://bit.ly/4rw5VgS
Norte	RO	Porto Velho	11/mar	10:00	Sebrae	Avenida Campos Sales, nº 3421, bairro Olaria	http://bit.ly/4rw5VgS
Norte	RO	Ji-Paraná	12/mar	10:00	Sebrae	R. Pres. Vargas, 742 - Bairro Centro	http://bit.ly/4rw5VgS
Sudeste	MG	Patos de Minas	05/mar	14:00	A definir	A definir	A definir
Sudeste	SP	São Carlos	09/mar	09:00	A definir	A definir	A definir
Sudeste	SP	Sorocaba	12/mar	09:00	A definir	A definir	A definir
Sudeste	MG	Belo Horizonte	16/mar	14:00	A definir	A definir	A definir
Sul	PR	Maringá	03/mar	08:30	Espaço Sistema Fiep - Casa da Indústria	Rua Antônio Carniel, 499	https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLin
Sul	SC	Chapecó	04/mar	09:00	Pollen Parque Científico e Tecnológico	Servidão Anjo da Guarda, 200	https://forms.office.com/r/rma3pBzkKu
Sul	PR	Arapongas	04/mar	16:00	Espaço Sistema Fiep - Casa da Indústria	Praça Dr. Júlio Junqueira, n.º 88 - 13.º andar - Centro	https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLin
Sul	PR	Apucarana	04/mar	08:00	Espaço Sistema Fiep - Casa da Indústria	Rua Padre Severino Cerutti n.º 249 - Sala 01 - Vila Agari	https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLin
Sul	PR	Londrina	05/mar	09:00	Espaço Sistema Fiep - Casa da Indústria	Avenida Santos Dumont, 658 - Jardim Boa Vista	https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLin
Sul	PR	Pato Branco	10/mar	08:30	Casa da Indústria Pato Branco	Rua Pedro Vieira, 120 - Bairro Bortot	https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLin
Sul	PR	Francisco Beltrão	10/mar	18:30	Casa da Indústria Francisco Beltrão	Rua Goiás, 333 - Bairro Alvorada	https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLin
Sul	SC	Blumenau	10/mar	16:00	Centro de Inovação de Blumenau	R. São Paulo, 3366 - Itoupava Seca	https://forms.office.com/r/rma3pBzkKu
Sul	SC	Jaraguá do Sul	11/mar	09:00	CEJAS - Centro Empresarial de Jaraguá do Sul	R. Octaviano Lombardi, 100 - Czerniewicz	https://forms.office.com/r/rma3pBzkKu
Sul	SC	Joinville	11/mar	09:00	Ágora Tech Park - Arquiabancada Ágora.UNI	R. Dona Francisca, 8300 - Distrito Industrial	https://forms.office.com/r/rma3pBzkKu
Sul	PR	Toledo	11/mar	17:00	Unidade do Sistema FIEP	R. Júlio de Castilhos, 3465 - Vila Industrial	https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLin
Sul	PR	Cascavel	12/mar	08:30	Casa da Indústria Cascavel	Rua Vicente Machado, 619 - Centro	https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLin
Sul	SC	Itajaí	17/mar	16:00	Elume Centro Regional de Inovação	R. Manoel Bernardes, 1150 - Itaipava	https://forms.office.com/r/rma3pBzkKu
Sul	PR	Guarapuava	17/mar	08:30	Espaço Sistema FIEP - Casa da Indústria	Rua Brigadeiro Rocha, 1967 - Centro	https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLin
Sul	PR	Ponta Grossa	18/mar	08:30	Espaço Sistema FIEP - Casa da Indústria	R. Cel. Francisco Ribas, 58 - Centro	https://forms.office.com/r/7XM58ey6u4?origin=lprLin